ПРОЕКТ

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ
	                                                        . .        . .

Алтай Республиканын уреду
ЛЕ билим  министерствозы

jAKAРУ

«___» ___________ 2018 г.
 № ____
г. Горно-Алтайск
О признании утратившими силу некоторых приказов
 Министерства образования и науки Республики Алтай
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Министерства образования и науки Республики Алтай, приказываю:
1. Признать утратившими силу:

приказ Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Алтай от 9 января 2014 года № 08 «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством образования и науки Республики Алтай государственной услуги по предоставлению информации о зачислении в общеобразовательные организации Республики Алтай»;

приказ Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Алтай от 11 марта 2014 года № 419 «О внесении изменений в приказ Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Алтай от 9 января 2014 года № 08 «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством образования, науки и молодежной политики Республики Алтай государственной услуги зачисления в образовательные организации Республики Алтай»;

приказ Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Алтай от 17 апреля 2014 года № 729 «О внесении изменений в приказ Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Алтай от 9 января 2014 года № 08»;

приказ Министерства образования и науки Республики Алтай от 12 февраля 2016 года № 242 «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством образования и науки Республики Алтай государственной услуги по предоставлению информации о зачислении в общеобразовательные организации Республики Алтай и признании утратившим силу приказа Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Алтай от 9 января 2014 года № 8»;

приказ Министерства образования и науки Республики Алтай от 23 марта 2018 года № 351 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Республики Алтай от 12 февраля 2016 года № 242 и признании утратившим силу приказа Министерства образования и науки Республики Алтай от 1 апреля 2016 года № 531»;

приказ Министерства образования и науки Республики Алтай от 1 апреля 2016 года № 531 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Республики Алтай от 12 февраля 2016 года № 242»;

приказ Министерства образования и науки Республики Алтай от 21 мая 2018 № 620 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Республики Алтай от 12 февраля 2016 года № 242 и признании утратившими силу некоторых приказов Министерства образования и науки Республики Алтай»;
приказ Министерства образования и науки Республики Алтай от 18 июня 2018 года № 739 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки Республики Алтай».
2.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя министра О.Б. Болтошеву.

Министр                                                                                   А.В. Бондаренко

Сачкова И.С.